Nec enim in legitima instituere n. 50.

Nec ei relinquere titulo donationis causa mortis n. 51.

Nec inter vivos donare ei, aliquid potest n. 52.

Nec institui etiam si heredes legitimos non habeat n. 53.

Nec pro amore dei, vel anima sua n. 54.

Quod procedit etiam si pater in testamento, non nominasset filium spurium n. 55.

Etiam si pro legitimo reputetur n. 56.

Nec causa conditionis implendae n. 57.

Nec potest gravari, ut capaci restituat n. 58.

Etiam si relinquatur juramento n. 59.

Nec relicitis ab uxore sui patris n. 60.

Nec gravare legatarium, ut de suo aliquid distribuat spurio n. 61.

Nec eligi ab executore ultimæ voluntatis ipsius patris n. 62.

Contra iūm ibidem.

Nec a rogato restituere cui velit n. 63.

Nec cum consensu venientium ab intestato n. 64.

Nec habili tetur per adoptionem, vel arrogationem n. 65.

Nec succedit avo, aviae pro aviæ ex parte patris n. 66.

Nec marteteræ n. 67.

Nec etiam si pater disponat inter liberos n. 68.

Nec ex dispositionibus favorabilibus n. 69.

Nec ex senatu consulto juvari potest n. 70.

Nec succedere in emphyteusi ecclesiastica n. 71.

Etiam si legitimatus a Principe n. 72.

Tunc enim solum succedit in emphyteusi profana n. 73.

In dubio an filius sit naturalis, vel spurius institui potest cap. 14. p. 64. n. 1.

Venientes ab intestato, non possunt impugnare relictum filio quando ei substituitur unus ex agnatis cap. 16. p. 64. n. 1.

Ex clandestino matrimonio filii legitimi oriuntur cap. 10. pag. 156. n. 1.

Idem filius potest quandoque legitimus, & illegitimus haberi n. 6. vide *error, matrimonium*.

Triplex filiorum genus cap. 11. p. 159. n. 8.

Hodie paucissimi filii vere naturales reperiuntur cap. 12. p. 161. n. 3.

Filii naturales ex communius loquendi qui dicantur n. 8.

Quadruplex significatio hujus

jus verbi naturalis numer. 9.

Cur lex naturalibus servorum favorabilior, quam cæteris naturalibus cap. 14. p. 167. n. 7.

Filius natus ex sacris patribus quo nomine in jure vocentur cap. 16. p. 173. n. 14.

Fili adulterini videntur imperfecti cap. 20. p. 185. n. 5.

Filius fam. recēcte quis credi potest n. 9.

Quatuor conjecturæ principales ad probandum aliquem esse filium cap. 22. p. 161. n. 1. vide probatio.

Natus domi ex viro, & uxore filius præsumitur n. 3.

Educatus tractatus ut filius est in possessione filiationis n. 4.

Ex tractatione paterna, acquiritur filio jus proprietatis, & possessionis n. 7.

An sufficiat unicus actus n. 8.

Quasi possesso filiorum, tam mortuo, quam vivente patre acquiritur n. 9.

Ex uxore natus, cum qua & alii rem haberent, marii filius præsumitur cap. 24. p. 196. n. 1.

Natus domi ex uxore non potest filius abnegari n. 1.

Nisi certis casibus n. 3.

An testimonium matris, & fama vicinæ noceat si dominatus sit n. 4.

Fili vocati qui nondum nati sunt, videntur sub conditione si nascantur cap. 29. p. 213. n. 7.

Differentia inter verbum filios & liberos n. 9.

Duplex vinculum in filiis legitime natis agnoscitur cap. 97. p. 267. n. 5.

Fili apud matrem trienio, post apud patrem educari solent cap. 48. p. 268. n. 1.

Fili parentes quandoque aere tenentur n. 7.

An filii ex parentum delictis debeant condemnari cap. 65. p. 322. n. 3.

An patris naturam imitentur n. 4.

Filios malos signunt patres boni n. 6.

Fiscus.

Spurius denuncians fisco hæreditatem paternam vel legatum diuidium hæreditatis consequitur cap. 23. p. 77. n. 1.

Sed si quilibet tertius fuerit tertiam partem tantum habebit n. 2.

Fisco ecclesiastico bona hæredis Clerici sunt denuncianda, & contra vero laecularis n. 3.

Casus in quibus fiscus habet locum, in bonis spurii, vel ea auferat n. 4.

Fiseus non intrat quando existant hæredes ab intestato n. 5.

Fiscus excluditur, & venientes ab intestato, quando spurius institutus habet cohæredem n. 8.

Venientes ab intestate si partem spurio relictum intra duos menses non retraxerint intrat fiscus n. 9.

Contrarium, & verius ibid.

Attenta prima opinione limitatur in hærede ignorantie numer. 10.

Fiscus non habet locum quando hæres fuit palam gravatus spurio restituere n. 11.

Sed intrat quando clam spurio reliquit, hæredem clam gravavit n. 12.

Hæres gravatus de restituenda spurio tacite hæreditate non tenetur fisco denunciare antequam condemnatio fiat n. 21.

Quando fideicommisum tacite spurio relictum probatur conjecturis, indiciis, & præsumptionibus,

tionibus, non potest fisco applicari n. 35.

Hæres qui tacitam fidem accommodavit tenetur hæreditatem, cum fructibus fisco restituere n. 36.

Fiscus non aufert hæreditatem spurio relictam, per tacitum fideicommisum, nisi probet quod hæres tacite fuit rogatus restituere, & hæredem tacite fidem accommodasse n. 37.

Tacita fides obligatoria debet esse accomodata, & non simplex pollicitatio n. 38.

Fiscus non subintragat in tacito fideicomisso quando spurius obiit ante testatorem.

Fiscus non aufert totam hæreditatem, sed quod spurio relictum tacite fuit cætera vero bona manent apud hæredem n. 40.

Spurius præmium ex denuntiatione consequitur taciti fideicommisi licet delictum committat ex quo bona Fisco applicantur n. 43.

Hæres rusticus vel fæmina tacitum fideicommisum denuntians Fisco, potest pænitere, & admittitur ad docendum de errore n. 44.

Hæres gravatus tacite in restituendo spurio fideicommisum non potest accusari Fisco, ante apertas tabulas n. 45.

Fiscus in casu tacitæ restitutioonis, excludit substitutum n. 46.

Hæres tacitam fidem accommodans de restituenda hæreditate spurio potest obligari ut adeat, & Fisco restituat, vel Fiscus auferat, & si noluerit, potest adire procurator Fiscalis n. 47.

Fæmina.

Fæminarum varia conditio in concipiendis filiis cap. 24. p. 198. n. 6.

An filiorum appellatione continetur fæminæ ex proprietate verborum cap. 30. p. 214. numer. 1.

Fæmina naturalibus, & quandoque spuriis acquirit emphyteum n. 7.

Frater.

Frates uterini, quamvis sint de damnato coitu producti inter se succedunt gloi. 5. p. 107. numer. 1.

Resolutio supra limitatur quando fratres sunt nati, ex diversis matribus, sive concubinis quia in hoc casu non succedunt inter se n. 5.

Frater non potest succedere ab intestato fratri, neque etiam in casu quo sit legitimus retcipito Principis n. 7.

Quia legitimatio tantummodo inteligitur ut possit succedere patri, non vero fratri ibidem.

Potest tamen ex testamento succedere quando ipse frater legitimus cohæredem instituit ibidem.

Ftater dives ex parte matris tenetur alimentare fratres, & sorores, & spurius ut pater numer. 9.

An frater dives ex parte patris teneatur alimenta fratri ipario præstare n. 11.

Fratres, & sorores divites tenentur alere fratres, & iorores inopes, cujuscunque generis sint n. 21.

Quantitas alimentorum quam tenetur frater n. 22.

Inter fratres externos quamvis

vis sint ex damnato coitu , datur
ius sanguinis glos. 6. p. 222. n. 1.

H

Hæreditas.

PEtens hæreditatem ut filius
quid probare tenetur cap. 22.
p. 185. n. 5.

Qui tacite fidem dedit de re-
stituendo aliquid spurio an ideo to-
ta hæreditate privetur cap. 43. p.
254. n. 5.

Hæreditas à fideicommissario
repudiata , an spurio acquiratur
cap. 45. p. 261 n. 10.

Hæres.

Hæres patris filii spurii , non
tenetur solvere legatum ipsi spu-
rio relictum licet institutor pæ-
nam imposuerit hæredi non sol-
vendi glos. 3. p. 35. n. 116.

Spurius alimenta præterita ad
suos hæredes transmittit cap. 3.
p. 48. num. 8. vide *legatum.*

Hæredes legitimi , vel pro-
ximiores reculantes patris hære-
ditatem succedit ejus filius spu-
rius cap. 12. p. 63. n. 1.

An hæres gravatus clam spu-
rio restituere , & taciti eidem
fidem accommodaverit de ipsa hæ-
reditate restituenda ad id tenea-
tur cap. 23. p. 79. n. 13.